2019年２月７日

各 位

株主優待品目の決定に関するお知らせ

2018年 12月期の株主優待品目が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 対象株主様

    2018年12月31日現在の当社株主名簿に記載または記録された100株（１単元）以上所有の株主様を対象と

いたします。

２. 株主優待の内容

     対象株主様に対して、一律に当社オリジナル商品であるホットマッサージジェル

「ほねつぎHOT」を１個贈呈いたします。

「ほねつぎHOT」は、ひざ、肩、ひじなどの気になる部分に直接塗り込む

タイプのホットマッサージジェルです。

     希望小売価格：4,000円（税抜）相当

３. 贈呈時期

  2019年３月の発送を予定しております。

以 上

会 社 名 ア ト ラ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長CEO 久世 博之

 （コード番号：6029 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役CFO     田中 雅樹

（TEL. 06-6533-7622）